
 

 

 Rimski trg br. 46, PC Vektra 81000 Podgorica 
TEL:  (+382) 078 113 127; FAX:  (+382) 078 113-128 

www.mzdravlja.gov.me 

 

Broj: 406-18/2019-32 

Podgorica, 27.12.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 

57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj 

dokumentaciji broj 1/9 od 29.11.2019. godine, za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku 

usluge putničke agencije – avio karte, ovlašćeno lice Ministarstva zdravlja, na prijedlog 

Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi 

 

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 1/19 od 29.11.2019. godine, 

za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluge putničke agencije – avio karte: 

1. Ponuda ponuđača „Montenegro Turist Service“ doo Podgorica je ispravna i najpovoljnija. 

2. Ponuda ponuđača ”Congres travel” doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao 

drugorangirana.  

3. Ponuda ponuđača „BTA“ doo Budva je ispravna i vrednovana kao trećerangirana.  

4. Ponuda ponuđača ” Sl” doo Bar je ispravna i vrednovana kao četvrtorangirana.  

5. Ponuda ponuđača „Ayli Planet“ doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao 

petorangirana.  

6. Ponuda ponuđača “Marla Travel” doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao 

šestorangirana.  

7. Ponuda ponuđača „Miross“ doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao sedmorangirana.  

8. Ponuda ponuđača „Inter Travel Club” doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao 

osmorangirana.  

9. Ponuda ponuđača „Demetra Tours“ doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao 

devetorangirana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mzdravlja.gov.me/


 

Page 2 of 33 
 

Obrazloženje 

 

 Ministarstvo zdravlja, Rimski trg 46 Podgorica, je dana 29.11.2019. godine, donijelo 

Odluku o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke broj: 406-18/2019-4 za nabavku 

Usluge putničkih agencija i slične usluge, CPV: 63510000-7, procijenjene vrijednost javne 

nabavke sa PDV-om je 17.000 eura, evidentirana u evidenciji Plana javnih nabavki pod brojem 

jedanaest (08).  Sredstva za javnu nabavku obezbijeđena su Budžetom Crne Gore i predviđena 

Planom javnih nabavki broj: 406-1/2019-1 od dana 25.01.2019. godine na poziciji broj 4141. 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je najniža ponuđena cijena.  

Predmet javne nabavke određen je kao cjelina. Nije predviđena mogućnost zaključivanja 

okvirnog sporazuma kao ni dostavljanja alternativnih ponuda. 

 

Ministarstvo zdravlja je na Portalu uprave za javne nabavke www.ujn.gov.me, dana 

29.11.2019. godine, objavilo Tendersku dokumentaciju broj 1/19 za otvoreni postupak javne 

nabavke za nabavku usluge putničke agencije – avio karte.  

 

Uslovi i dokazi  predviđeni  tenderskom dokumentacijom: 

 

Naručilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeće uslove za učešće u postupku javne 

nabavke i za pripremanje i podnošenje (dostavljanje) ponuda: 

 

a) Obavezni uslovi  

 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 

2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima države u kojoj ima sjedište; 

3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od 

krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i 

prevare; 

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet 

javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom. 

  

Uslovi iz stava 1 ove tačke ne odnose se na fizička lica: umjetnike, naučnike i kulturne 

stvaraoce. 

 

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova 

 

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača; 

2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 

u kojoj ponuđač ima sjedište; 

3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 

od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

4) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog 

od nadležnog organa i to: 

http://www.ujn.gov.me/


 

Page 3 of 33 
 

 

 Rješenje o odobrenju za rad turističke agencije; 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije. 

Izdate od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

b) Fakultativni uslovi 

 

b1) ekonomsko-finansijska sposobnost 
Ne zahtijeva se 

 

b2) Stručno-tehnička i kadrovska osposobljenost 

Ne zahtijeva se 

 

c) Ostali elementi ponude zahtijevani Tenderskom dokumentacijom: 

 

1. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača/ podugovarača. 

2. Nacrt ugovora, potpisan i ovjeren. 

3. Rok izvršenja ugovora je 365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

4. Mjesto izvršenja ugovora je Ministarstvo zdravlja, Rimski trg br. 46, Podgorca. 

5. Način i dinamika isporuke/izvršenja – sukcesivno u toku perioda od godinu dana, prema 

pojedinačnim narudžbama naručioca; 

6. Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture. 

7. Način plaćanja, Virmanski. 

8. Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda.  

9. Izjava ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h. 

10. Izjava ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena. 

11. Izjava ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om);  

12. Izjava ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca;  

13. Garancije kvaliteta: 

 Dokaz da je ponuđač član IATA (International Air Transport Association - 

međunarodno udruženje avioprevoznika i putničkih agencija). 

 Dokaz  o povezanosti sa globalnim rezervacionim sistemom. 

 

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 

ponuda broj 406-18/2019-20 od dana 24.12.2019. godine: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 4 of 33 
 

Po predmetnoj tenderskoj dokumentaciji pristigle su, po redosljedu prijema, u roku 

određenom tenderskom dokumentacijom, ponude sljedećih ponuđača: 

 

Ime ponuđača / 

Podnosioca prijave 

Sjedište ponuđača 

/ podnosioca 

prijave 

Način 

dostavljanja 

ponude / prijave 

Arhivski broj ponude,   

vrijeme i datum 

dostavljanja/prijema 

ponude  

“Sl” doo 
Jovana Tomaševića 

br 2, Bar 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-11; 

17.12.2019. g. u 10:05 h 

„BTA“ doo 
Nikole Đurkovića 

br 10, Budva 
Putem pošte 

406-18/2019-12; 

20.12.2019. g. u 11:57 h 

„Miross“ doo 
Marka Miljanova 

1/1 Podgorica 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-13; 

20.12.2019. g. u 12:30 h 

„Inter Travel Club” 

doo 

Marka Miljanova 32 

Podgorica 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-14; 

20.12.2019. g. u 13:54 h 

“Marla Travel” doo 

Radoja Dakića, 

lamela 5-4  

Podgorica  

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-15; 

23.12.2019. g. u 08:50 h 

“ Congress travel” 

doo 

Studentska ulica br. 

31, lamella 3-5, 

Podgorica 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-16; 

23.12.2019. g. u 08:59 h 

„Ayli Planet“ doo 

Rimski trg – PC 

Kruševac 68 

Podgorica 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-17; 

23.12.2019. g. u 09:40 h 

„Demetra Tours“ 

doo 

Novaka Miloševa 

39 Podgorica 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2018-18; 

23.12.2019. g. u 09:42 h 

„Montenegro 

Tourist Service“ 

doo 

Studentska bb, 

Lamela VII 

Podgorica 

 

Neposredno na 

arhivi naručioca 

406-18/2019-19; 

23.12.2019. g. u 09:45 h 

 

 

Blagovremene ponude 

 

Blagovremene su ponude ponuđača: 

 

1. „ Sl“ doo  

2. „BTA“ doo 

3. „Miross“ doo 

4. „Inter Travel Club” doo 

5. “Marla Travel” doo 

6. “ Congress travel” 

7. „Ayli Planet“ doo 

8. „Demetra Tours“ doo 

9. „Montenegro Turist Service“ doo 



 

Page 5 of 33 
 

 

Navedene ponude su blagovremene u skladu sa članom 78  Zakona o javnim nabavkama 

jer su dostavljene u roku određenom u Tenderskoj dokumentaciji. 

 

Neblagovremenih ponuda nema. 

 

Ispravne ponude 

 

Ispravne su ponude ponuđača: 

 

1) „Sl“ doo, Bar 

 

Ponuda ponuđača „Sl“ doo, dostavljena neposredno na arhivi naručioca i zavedena pod 

brojem 406-18/2019-11, dana 17.12.2019. godine, podnesena je u zatvorenoj koverti/omotu na 

kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i sjedište naručioca i tekst: "Ne 

otvaraj prije javnog otvaranja ponuda". Na drugom dijelu omota: Naziv, sjedište i adresa 

ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je ponuđač 

sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice ponuđača, te 

ponudu povezao jednim jemstvenikom i preko krajeva istog na prvoj stranici ponude zapečatio 

čvrstim pečatnim voskom sa otiskom svog pečata na pečatnom vosku, tako da se ne mogu 

naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti 

list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „Sl“ doo, Bar, sačinjena je na obrascima iz Tenderske dokumentacije i ista 

sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i ponuđaču u kojem je 

navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna od strane ovlašćenog 

lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim elementima:  

  

       Ukupno bez PDV-a:  105,00 eura     

 PDV:  0,00 eura     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 eura 

       Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €. 

 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
Sukcesivno po Ugovora. 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja 

 

 



 

Page 6 of 33 
 

 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice ponuđača 

Slađana Laketić, br. 59/19 od 12.12.2019. godine, u formi originala. 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisana od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

 Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata 

sa podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0689136/001 od 27.03.2014. godine, u formi kopije. 

 Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 

u kojoj ponuđač ima sjedište; 

-    UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/10-2-15278/1 od 05.12.2019. godine, u 

formi kopije, da je poreski obveznik “Sl” doo iz Bara, zaključno sa 05.12.2019. godine, 

podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 11/2019. godine, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze;  

- porez na dobit pravnih lica zaključno sa 10/2019. godinom, i po tom osnovu nema 

neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 2018. godinom, i po tom osnovu nema 

neizimirene poreske obaveze. 

-     UVJERENJE O ČINJENICAMA IZ SLUŽBENE EVIDENCIJE SEKRETARIJATA 

ZA FINANSIJE OPŠTINA BAR broj: 05-427/19-UV-330 od 10.12.2019. godine, da 

je „Sl“ doo iz Bara, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno izmirio dospjele obaveze 

po osnovu lokalnih javnih prihoda, u formi originala. 

 Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 

od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog 

kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

  UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-16616/19 od 10.12.2019. 

godine, da se pravno lice „Sl “ doo iz Bara, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, u formi 

originala.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-16617/19, od 09.12.2019. 

godine, za Slađana Laketić, u formi originala,  

 Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta 

izdatog od nadležnog organa i to: 



 

Page 7 of 33 
 

 Rješenje o odobrenju za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: Up I 110-198/23 

od 20.03.2019. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: 349 od 20.03.2019. godine, u 

formi kopije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1292 4), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Odobrenje za djelovanje kao IATA AGENT, 95-2 1292 4 OD 06.09.2015.godine, u 

formi kopije 

 Dokaz da je „Sl“ doo iz Bara, korisnik Amadeus rezervacionog sistema, broj: O-

424/19 od 16.12.2019. godine, u formi originala. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h za 

Naručioca , broj 50/19 od 06.12.2019. godine 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena za Naručioca, broj 51/19 od 06.12.2019. godine 

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om) , broj 52/19 od 06.12.2019. godine 

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca, broj 53/09 od 06.12.2019. godine 

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene 

pečatom ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena, činjenica i 

dokaza, utvrđuje da je ponuda ponuđača „Sl“ doo iz Bara, pripremljena i dostavljena u skladu 

sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama i da ista ispunjava uslove 

utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom 

i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

2) „BTA“ doo Budva 

 

 Ponuda ponuđača „BTA“ doo Budva, dostavljena putem pošte na arhivi naručioca i 

zavedena pod brojem 406-18/2019-12 dana 20.12.2019. godine, podnesena je u zatvorenoj 

koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i sjedište 

naručioca i tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda". Na drugom dijelu omota: Naziv, 

sjedište, adresa i telefon ponuđača. 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je ponuđač 

sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice ponuđača, te 



 

Page 8 of 33 
 

ponudu povezao jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili 

zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „BTA“ doo Budva, sačinjena je na obrascima iz Tenderske dokumentacije 

i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i ponuđaču u kojem 

je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna od strane ovlašćenog 

lica; Finansijski dio ponude sa sledećim elementima:   

 

       Ukupno bez PDV-a:  105,00 eura     

 PDV:  0,00 eura     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 eura (brojkama i slovima) 

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €.             

 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
U skladu sa tenderskom dokumentacijom 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice ponuđača za 

Jasminku Čerimagić, direktor, br. 0312/19 od 18.12.2019. godine, u formi originala. 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisana od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA 

PORESKE UPRAVE  broj: 5-0220584/008 od 19.09.2019. godine, u formi 

kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 

izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 

ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 

sjedište; 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/11-2/4977 od 25.10.2019 godine, u formi 

kopije, da je poreski obveznik “BTA” doo, iz Budve, podnio poreske prijave i prema istim 

obračunao obaveze po osnovu:  



 

Page 9 of 33 
 

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 30.09.2019. godine, 

nema neizmirene poreske obaveze;  

- porez na dobit pravnih lica, zaključno sa 2018. godinom, i po tom osnovu nema 

neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 09/2019. godine, i nema neizimirene 

poreske obaveze. 

 

 UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA OPŠTINE BUDVA broj: 21-

213-2174 od 29.10.2019. godine, da je “BTA” doo Budva, prema evidenciji ove uprave, 

na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao i izvršio sve obaveze po 

osnvou lokalnih javnih prihoda, u formi kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa 

elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-11215/19 od 23.08.2019. 

godine, da se pravno lice “BTA” doo iz Budve, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, u formi 

kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-16924/19, od 16.12.2019. 

godine, za Jasminku Čerimagić, u formi kopije. 

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog      

od nadležnog organa i to: 

 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj Up I 110-170/3 od 

13.03.2019. godine, u formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj 143 od 13.03.2019. godine, u 

formi kpije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost.. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 0203 0), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 IATA uvjerenje o akreditaciji 95-2 0203 0 

 Dokaz da je “BTA” doo korisnik Amadeus rezervacionog sistema, broj: O-401/19 od 

25.11.2019. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, broj 

0412/19 od 18.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena broj 0512/19 od 18.12.2019. godine. 



 

Page 10 of 33 
 

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om) broj  0612/19 od 18.12.2019. godine;  

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca broj 0712/19 od 18.12.2019. godine;  

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena, činjenica i 

dokaza, utvrđuje da je ponuda ponuđača “BTA” doo Budva, pripremljena i dostavljena u skladu 

sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama i da ista ispunjava uslove 

utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom 

i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

3) „Miross“ doo, Podgorica 

 

       Ponuda ponuđača „Miross“ doo, dostavljena neposredno na arhivi naručioca i zavedena 

pod brojem 406-18/2019-13 dana 20.12.2019. godine, podnesena je u zatvorenoj koverti/omotu 

na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i sjedište naručioca, tekst: 

"Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda"23.12.2019. Na drugom dijelu omota: Naziv, sjedište 

i adresa ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je ponuđač 

sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice ponuđača, te 

ponudu povezao jednim jemstvenikom i preko krajeva istog na zadnjoj stranici ponude 

zapečatio čvrstim pečatnim voskom sa otiskom svog pečata na pečatnom vosku, tako da se ne 

mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne 

ošteti list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „Miross“ doo, Podgorica, sačinjena je na obrascima iz Tenderske 

dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i 

ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna 

od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim 

elementima:   

 

       Ukupno bez PDV-a:  105,00 eura     

 PDV:  0,00 eura     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 eura 

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €.             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 11 of 33 
 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
U skladu sa Ugovorom. 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja 

 

Izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršiće se na osnovu kriterijuma "Najniža ponuđena cijena", 

gdje će se vrednovati ukupna jedinična cijena ponude sa PDV-om, koja je dobijena zbirom 

jediničnih cijena svih traženih usluga. S obzirom na to da je riječ o jediničnim cijenama, sa 

izabranim ponuđačem će se zaključiti ugovor u iznosu procijenjene vrijednosti. 

Procijenjena vrijednost predstavlja opredijeljeni iznos sredstava na godišnjem nivou za usluge 

koje su predmet javne nabavke.   

Napomena: cijena ne može biti iskazana u procentualnom iznosu 

Osnov za vrednovanje je najniža ukupna ponuđena cijena za pružanje usluga. 

 

 Garancije kvaliteta:  

       - Dokaz da je ponuđač član IATA ( International Air Transport Association - međunarodno 

udruženje avioprevoznika i putničkih agencija ). 

      - Dokaz  o povezanosti sa globalnim rezervacionim sistemom. 

 

Potrebno je da ponuđač u svojoj ponudi dostavi sljedeće izjave: 

1. Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h. 

2. Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena.  

3. Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om);  

4. Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca; 

Izjave moraju biti potpisane od strane ovlašćenog lica ponuđača i ovjerene pečatom ponuđača. 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice ponuđača 

Zorica Miljanić, br. 2222/19 od 20.12.2019. godine, u formi originala. 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice ponuđača 

Mirjana Šaletić, br. 2223/19 od 20.12.2019. godine, u formi originala. 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 



 

Page 12 of 33 
 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0097230 / 015 od 27.09.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 

od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog 

kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

  UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-13868/19 od 15.10.2019. 

godine, da se pravno lice „Miross“ doo iz Podgorice, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, u 

formi kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-13869/19 od 15.10.2019. 

godine, za Zorica Miljanić, u formi kopije,  

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-13870/19 od 15.10.2019. 

godine, za Mirjana Šaletić, u formi kopije,  

 UVJERENJE MINISTARSTVA UNUTRAŠNJIH POSLOVA REPUBLIKE SRBIJE 

broj: 235.2.2/55117 od 12.12.2019. godine za Mirjanu Šaletić, u formi kopije,  

3. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 

u kojoj ponuđač ima sjedište; 

     UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-15777/1-2 od 13.11.2019. godine, u    

formi kopije, da je poreski obveznik „Miross“ doo iz Podgorice,  podnio poreske prijave 

i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 10/2019. godine, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze;  

- porez na dobit pravnih lica zaključno sa 2018. godinom, i po tom osnovu nema 

neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 09/2019. godine, i po tom osnovu nema 

neizimirene poreske obaveze. 

- UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1820/1 od 08.11.2019. godine, da je „Miross“ doo 

iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao i izvršio sve 

obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez porezu na 

dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje opštinskih 

puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

 

 



 

Page 13 of 33 
 

4.  Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta 

izdatog od nadležnog organa i to: 

 Rješenje o odobrenju za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: Up I 110-221/2 

od 23.04.2018. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: 39 od 23.04.2018. godine, u 

formi kopije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 0205 2), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 IATA potvrda o akreditaciji 

 Dokaz da je „Miross“ doo iz Podgorice, korisnik Amadeus rezervacionog sistema, 

broj: O-383/19 od 13.11.2019. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h,  

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena 

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om) 

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca 

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena, činjenica i 

dokaza, utvrđuje da je ponuda ponuđača “ Miross” doo Podgorica, pripremljena i dostavljena u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama i da ista ispunjava 

uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

4) „Inter Travel Club” doo 

 Ponuda ponuđača „Inter Travel Club” doo Podgorica, dostavljena neposredno na arhivi 

naručioca i zavedena pod brojem 406-18/2019-14, dana 20.12.2019. godine, podnesena je u 

zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv 

tenderske dokumentacije, naziv i sjedište naručioca i tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja 

ponuda". Na drugom dijelu omota: Naziv, sjedište i adresa ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je ponuđač 

sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice ponuđača i 

ovjerena pečatom ponuđača, te ponudu povezao jednim jemstvenikom na zadnjoj stranici 



 

Page 14 of 33 
 

ponude, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni 

listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude.  

Ponuda ponuđača „Inter Travel Club” doo Podgorica, sačinjena je na obrascima iz 

Tenderske dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o 

ponudi i ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno 

potpisna od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa 

sledećim elementima: 

 

   Ukupno bez PDV-a:  105,00 €     

  PDV:  0,00 €     

  Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 €  

   Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €.             

 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
Sukcesivno po ugovoru 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice, Hajdar 

Murati, br. 201/19 od 19.12.2019. godine, u formi originala. 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za izvršnog direktora, Vesna 

Vučinić, br. 202/19 od 19.12.2019. godine, u formi originala. 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0211093/009 od 23.08.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 

izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 

ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 

sjedište; 



 

Page 15 of 33 
 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-16001/1 od 13.11.2019. godine, u formi 

kopije, da je poreski obveznik „Inter Travel Club“ doo, sa sjedištem u Podgorici, na dan 

izdavanja uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 09/2019. godine i po 

tom osnovu nema neizmirenih obaveza; 

- porez na dobit pravnih lica, zaključno godišnjom prijavom sa 2018. godinu, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 09/2019. godine i po tom osnovu nema 

neizimirenih poreskih obaveza,  

 

 UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1851/1 od 12.11.2019. godine, da je „Inter Travel 

Club“ doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao i 

izvršio sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez 

porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje 

opštinskih puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa 

elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-15662/19 od 18.11.2019. 

godine T.K., da se „Inter Travel Club“ doo, Podgorica, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, 

u formi kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-15663/19, od 29.11.2019. 

godine A.T., za Hajdar Muratija, u formi kopije. 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-12227/19, od 16.09.2019. 

godine .T., za Vesnu Vučinić, u formi kopije. 

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od 

nadležnog organa i to: 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj Up I 110-982/2 od 

19.12.2018. godine, formi kopije,  

 Licenca za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: 88 od 19.12.2018. godine, u 

formi kopije. 

Dostavljeni dokazi su izdati od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost.  

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1141 0), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Dokaz  da je „Inter Travel Club” doo iz Podgorice, korisnik Amadeus rezervacionog 

sistema, broj: O-332/19 od 01.08.2019. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, od 

19.12.2019. godine. 



 

Page 16 of 33 
 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena, od 19.12.2019. godine.  

 Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om), od 19.12.2019. godine.  

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca, od 19.12.2019. godine.  

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene 

pečatom ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena, činjenica i 

dokaza, utvrđuje da je ponuda ponuđača “ Miross” doo Podgorica, pripremljena i dostavljena u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama i da ista ispunjava 

uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

5) “Marla Travel” doo Podgorica  

     Ponuda ponuđača “Marla Travel” doo Podgorica, dostavljena neposredno na arhivi 

naručioca i zavedena pod brojem 406-18/2019-15-12, dana 23.12.2019. godine, podnesena je u 

zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i 

sjedište naručioca, tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda". Naziv, sjedište i adresa 

ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu 

svakog lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je 

ponuđač sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice 

ponuđača, te ponudu povezao jednim jemstvenikom i preko krajeva istog na zadnjoj stranici 

ponude zapečatio čvrstim pečatnim voskom sa otiskom svog pečata na pečatnom vosku, tako 

da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri 

tome ne ošteti list ponude.  

 

Ponuda ponuđača “Marla Travel” doo Podgorica, sačinjena je na obrascima iz Tenderske 

dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i 

ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna 

od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim 

elementima: 

 

  Ukupno bez PDV-a:  105,00 €     

 PDV:  0,00 €     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 € 

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €.  

   

 

 

 

 

 

          



 

Page 17 of 33 
 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 

Sukcesivno u toku perioda od godinu dana prema pojedinačnim 

narudžbama naručioca 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za Ljiljanu Vukotić, izvršnog 

direktora, br. 121 od 24.10.2018. godine, u formi originala. 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisana od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0553033/004 od 21.02.2018. godine, u formi kopije. 

 Komisija je konstatovala da je navedeni dokaz izdat od strane nadležnog državnog 

organa i dostavljen u formi kopije, što je u skladu sa čl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama 

i tenderskom dokumentacijom. Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske 

uprave dokazuje da je ponuđač registrovan za obavljanje djelatnosti, te je kao takav 

ocijenjen validnim. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 

izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 

ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 

sjedište; 

  UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-12165/1-2 od 11.09.2018 godine, u 

formi kopije, da je poreski obveznik “Marla Travel” doo, sa sjedištem u Podgorici, na 

dan izdavanja ovog uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze 

po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 07/2018. godine, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveza;  

- porez na dobit pravnih lica, zaključno sa godišnjom prijavom za 2017. godinu, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 07/2017. godine, i nema neizimirene 

poreske obaveze. 

 



 

Page 18 of 33 
 

 UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/18-1741/1 od 24.10.2018. godine, da je “Marla Travel” 

doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obračunao i izvršio 

sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez porezu na 

dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje opštinskih puteva 

na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

 Komisija je konstatovala da su navedeni dokazi izdati od organa državne i lokalne uprave, 

koji su nadležni za poslove poreza, dokazuju da je ponuđač uredno izvršio sve obaveze po 

osnovu plaćanja poreza i doprinosa, da su dostavljena uvjerenja u formi kopije, što je u skladu 

sa čl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom. Navedenim 

uvjerenjima ponuđač je dokazao da nema neizmirenih obaveza po osnovu plaćanja poreza i 

doprinosa za period do 90 dana prije javnog otvaranja ponuda, te su kao takva ocijenjena 

validnim. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa 

elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-6513/18 od 06.06.2018. 

godine, da se pravno lice “Marla Travel” doo, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, u formi 

kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-6512/18, od 06.06.2018. 

godine za Ljiljanu Vukotić, u formi kopije. 

 Komisija je konstatovala da su navedeni dokazi izdati od strane nadležnih državnih 

organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije, da nijesu stariji od šest mjeseci do dana 

javnog otvaranja ponuda, da su dostavljeni u formi kopije i da su u skladu sa čl. 66 i 74 Zakona 

o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom te su kao takvi ocijenjeni validnim. 

 

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog      

od nadležnog organa i to: 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj Up I 106-1091/2 od 

30.10.2017. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj 341 od 30.10.2017. godine, u 

formi kpije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

Komisija je konstatovala da su navedeni dokazi izdati od strane nadležnih državnih organa 

o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, da su dostavljeni u formi kopije i da su u 

skladu sa čl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom te su kao takvi 

ocijenjeni validnim. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1211 0), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 



 

Page 19 of 33 
 

 Dokaz  da je “Marla Travel” doo korisnik Amadeus rezervacionog sistema, broj: 

O-34/18 od 25.01.2018. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, 

broj 122 od 24.10.2018. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena broj 123 od 24.10.2018. godine. 

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om), broj 124 od 24.10.2018. godine. 

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od 

godinu dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca broj 125 od 24.10.2018. 

godine. 

 

 Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene 

pečatom ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena činjenica 

i dokaza, utvrdila je da je ponuda ponuđača “Marla Travel” doo Podgorica, pripremljena i 

dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama, i da ista 

ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom, i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

6) „Congress travel” doo 

 Ponuda ponuđača „Congres travel“ doo, Podgorica, dostavljena neposredno na arhivi 

naručioca i zavedena pod brojem 406-18/2018-16, dana 23.12.2019. godine, podnesena je u 

zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i 

sjedište naručioca i tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda. Na drugom dijelu omota: 

Naziv, sjedište, adresa i broj telefona ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i svojim pečatom i potpisom i sva 

dokumenta koja je ponuđač sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo 

ovlašćeno lice ponuđača, te ponudu povezao jednim jemstvenikom i preko krajeva istog na 

prednjoj stranici ponude zapečatio čvrstim pečatnim voskom sa otiskom svog pečata na 

pečatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati 

pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „Congres travel“ doo, Podgorica, sačinjena je na obrascima iz Tenderske 

dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i 

ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna 

od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim 

elementima: 

 

  Ukupno bez PDV-a:  105,00 €     

 PDV:  0,00 €     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 €  

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €. 

            



 

Page 20 of 33 
 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
U skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Nacrtom ugovora 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

Garancija kvaliteta 

- Dokaz da je ponuđač član IATA ( International Air 

Transport Association – međunarodno udruženje 

avioprevoznika I putničkih agencija ) 

- Dokaz o povezanosti sa globalnim rezervacionim sistemom 

Potrebno je da ponuđač u svojoj ponudi dostavi sljedeće izjave: 

1. Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u 

toku redovnog radnog vremena naručioca (od 07 - 15 

časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h. 

2. Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti 

rezervaciju i izdavanje avio-karata i van radnog vremena.  

3. Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata 

na adresu naručioca ili elektronskim putem (e mail-om);  

4. Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno 

u toku perioda od godinu dana, prema pojedinačnim 

narudžbama naručioca; 

 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za Ivan Mijović,  Izvršni 

direktor, br. 251/19 od 11.12.2019. godine, u formi originala. 

2. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za Jelka Mijović, br. 252/19 od 

11.12.2019. godine, u formi originala. 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0400150/009 od 13.09.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 

izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 

ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 

sjedište; 



 

Page 21 of 33 
 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-17346/1 od 10.12.2019. godine, u formi 

kopije, da je poreski obveznik „Congress travel“ doo, sa sjedištem u Podgorici, na dan 

izdavanja uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno za 10/2019. godine, 

nema neizmirene poreske obaveze;  

- porez na dobit pravnih lica, zaključno sa godišnjom prijavom za 2018. godinu, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 10/2019. godine, i po tom osnovu nema 

neizimirene poreske obaveze. 

 UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1912/1 od 21.11.2019. godine, da je „Congress 

Travel“ doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao i 

izvršio sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez 

porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje 

opštinskih puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala 

sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE  broj: 05/2-72-10554/19 od 08.08.2019. 

godine, A.T. da se pravno lice „Congress Travel“ doo iz Podgorice, ne nalazi u kaznenoj 

evidenciji, u formi kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-10536/19, od 

08.08.2019.godine.A.T., za Ivan Mijović, u formi kopije. 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-10535/19, od 

08.08.2019.godine.A.T., za Jelka Mijović, u formi kopije. 

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog 

od nadležnog organa i to: 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj Up I 110-828/3 od 

28.09.2018. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj 114 od 28.09.2018. godine, u 

formi kopije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1226 1), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Dokaz  da je „Congress Travel“ doo iz Podgorice, korisnik Amadeus rezervacionog 

sistema, broj: O-356/19 od 31.10.2019. godine, u formi kopije. 



 

Page 22 of 33 
 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, broj 

256/19 od 12.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena, broj 257/19 od 12.12.2019. godine.  

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om), broj 258/19 od dana 12.12.2019. godine.  

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca, broj 259/19 od dana 12.12.2019. 

godine.  

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena činjenica 

i dokaza, utvrdila je da je ponuda ponuđača „Congres travel“ doo iz Podgorice pripremljena i 

dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama, i da ista 

ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom, i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

7) „Ayli Planet“ doo, Podgorica 

 

       Ponuda ponuđača „Ayli Planet“ doo, dostavljena neposredno na arhivi naručioca i 

zavedena pod brojem 406-18/2019-17, dana 23.12.2019. godine, podnesena je u zatvorenoj 

koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i sjedište 

naručioca, tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda". Na drugom dijelu omota: Naziv, 

sjedište, adresa i broj telefona ponuđača. 

 

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i svojim pečatom i potpisom i sva 

dokumenta koja je ponuđač sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo 

ovlašćeno lice ponuđača, te ponudu povezao jednim jemstvenikom, tako da se ne mogu 

naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti 

list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „Ayli Planet“ doo, Podgorica, sačinjena je na obrascima iz Tenderske 

dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i 

ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna 

od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim 

elementima:   

 

       Ukupno bez PDV-a:  105,00 eura     

 PDV:  0,00 eura     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 eura (brojkama i slovima) 

       Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €. 

 

 

 



 

Page 23 of 33 
 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 

Prema i u skladu sa Tenderskom dokumentacijom, Ugovorom i 

zahtjevima Naručioca 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za Izvršnog direktora Andrea 

Brnović, br. 231221/2019 od 23.12.2019. godine, u formi originala. 

 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice Jelenu 

Kalezić, br. 231222/2019 od 23.12.2019. godine, u formi originala. 

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0672304/011 od 01.11.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate 

i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog 

otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj 

ponuđač ima sjedište; 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-15655/1-2 od 07.11.2019. godine, u 

formi kopije, da je poreski obveznik „Ayli Planet“ doo iz Podgorice, na dan izdavanja 

uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 09/2019. godine, i po 

tom osnovu nema neizmirenih obaveza;  

- porez na dobit pravnih lica zaključno sa godišnjom prijavom za 2018. godinu, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 09/2019. godine, i po tom osnovu nema 

neizimirenih poreskih obaveza. 

-    UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1812/1 od 06.11.2019. godine, da je „Ayli Planet“ 

doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao i izvršio 

sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez porezu na 



 

Page 24 of 33 
 

dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje opštinskih 

puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa 

elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-15064/19, od 06.11.2019. 

godine,  za Jelenu Kalezić, u formi kopije. 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-15063/19 od 06.11.2019. 

godine, da se pravno lice „Ayli Planet“ doo iz Podgorice, ne nalazi u kaznenoj 

evidenciji, u formi kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-15065/19, od 06.11.2019. 

godine, za Andrea Brnović , u formi kopije, 

 4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od      

nadležnog organa i to: 

 Rješenje o odobrenju za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: Up I 110-861/2 

od 10.10.2018. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: 338 od 10.10.2018. godine, u 

formi kopije. 

 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1272 5), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Dokaz da je „Ayli Planet“ doo iz Podgorice, korisnik Amadeus rezervacionog sistema, 

broj: O-393/19 od 20.11.2019. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, broj 

231231/2019 od 23.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena, broj 231232/2019 od 23.12.2019. godine.  

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca, broj 231233/2019 od 23.12.2019. 

godine. 

 Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om), broj 231234/2019 od 23.12.2019. godine 

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 



 

Page 25 of 33 
 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena, činjenica i 

dokaza, utvrđuje da je ponuda ponuđača „Ayli Planet“ doo iz Podgorice, pripremljena i 

dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama i da ista 

ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

8) „Demetra Tours“ doo 

Ponuda ponuđača „Demetra Tours“ doo, Podgorica, dostavljena neposredno na arhivi 

naručioca i zavedena pod brojem 406-18/2019-18 dana 23.12.2019. godine, podnesena je u 

zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv 

i sjedište naručioca, naziv, sjedište i adresa ponuđača, tekst: "Ne otvaraj prije javnog 

otvaranja ponuda".  

Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i svojim pečatom i potpisom i sva 

dokumenta koja je ponuđač sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo 

ovlašćeno lice ponuđača, te ponudu povezao jednim jemstvenikom i preko krajeva istog na 

zadnjoj stranici ponude zapečatio čvrstim pečatnim voskom sa otiskom svog pečata na 

pečatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati 

pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude. 

 

Ponuda ponuđača „Demetra Tours“ doo, Podgorica, sačinjena je na obrascima iz Tenderske 

dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o ponudi i 

ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno potpisna 

od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa sledećim 

elementima: 

 

  Ukupno bez PDV-a:  105,00 €     

 PDV:  0,00 €     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 €  

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €. 

            

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 

Sukcesivno u toku perioda od godinu dana, prema pojedinačnim 

narudžbama naručioca 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za Dubravku Radović,  

Izvršnog direktora, br. 168/12/19 od 19.12.2019. godine, u formi originala. 



 

Page 26 of 33 
 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0523173/004 od 15.11.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 

u kojoj ponuđač ima sjedište; 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-16185/1-2 od 15.11.2019. godine, u 

formi kopije, da je poreski obveznik „Demetra Tours“ doo, sa sjedištem u Podgorici, 

zaključno sa 15.11.2019. podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po 

osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno za 09/2018. godine, 

nema neizmirene poreske obaveze;  

- porez na dobit pravnih lica, zaključno sa godišnjom prijavom za 2018. godinu, i po 

tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze i  

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 10/2019. godine, i po tom osnovu nema 

neizimirene poreske obaveze. 

- UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1829/1 od 08.11.2019. godine, da je „Demetra 

Tours“ doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obračunao 

i izvršio sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na nepokretnosti, prirez 

porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za korišćenje 

opštinskih puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 

od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog 

kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-10740/19, od 27.08.2019. 

godine. A.T. za Dubravku Radović, u formi kopije. 

  UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE  broj: 05/2-72-1074/19 od 14.08.2019. 

godine, da se pravno lice „Demetra Tours“ doo iz Podgorice, ne nalazi u kaznenoj 

evidenciji, u formi kopije.   

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta 

izdatog od nadležnog organa i to: 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj 141 od 27.11.2019. godine, u 

formi kopije. 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj Up I 06-1362/3 od 

27.11.2019. godine, formi kopije. 

 



 

Page 27 of 33 
 

Navedeni dokazi izdati su od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost. 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1028 6), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Dokaz  da je „Demetra Tours“ doo iz Podgorice, korisnik Amadeus rezervacionog 

sistema, broj: O-193/19 od 14.05.2019. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, broj 

173/12/11 od 19.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena, broj 174/12/11 od 19.12.2019. godine.  

  Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om), broj 175/12/19 od 19.12.2019. godine.  

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca, broj 176/12/19 od 19.12.2019. 

godine.  

 

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena činjenica 

i dokaza, utvrdila je da je ponuda ponuđača „Demetra Tours“ doo iz Podgorice pripremljena i 

dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama, i da ista 

ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom, i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

9) „Montenegro Tourist Service” doo, 

     Ponuda ponuđača „Montenegro Tourist Service” doo Podgorica, dostavljena neposredno na 

arhivi naručioca i zavedena pod brojem 406-18/2019-19, dana 29.11.2019. godine, podnesena 

je u zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv 

tenderske dokumentacije, naziv i sjedište naručioca, tekst: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja 

ponuda". Na drugom dijelu omota: Naziv, sjedište i adresa ponuđača. 

     Navedeni ponuđač je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog 

lista i ukupan broj listova ponude označio rednim brojem i sva dokumenta koja je ponuđač 

sačinio, a koja čine sastavni dio ponude, svojeručno potpisalo ovlašćeno lice ponuđača, te 

ponudu povezao jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili 

zamjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude. 

 

    Ponuda ponuđača „Montenegro Tourist Service” doo Podgorica, sačinjena je na obrascima 

iz Tenderske dokumentacije i ista sadrži: naslovnu stranu; sadržaj ponude; dokument Podaci o 

ponudi i ponuđaču u kojem je navedeno da ponuđač samostalno podnosi ponudu, svojeručno 



 

Page 28 of 33 
 

potpisna od strane ovlašćenog lica i ovjerena pečatom ponuđača; Finansijski dio ponude sa 

sledećim elementima: 

 

 Ukupno bez PDV-a:  105,00 €     

 PDV:  0,00 €     

 Ukupan iznos sa PDV-om: 105,00 € (brojkama i slovima) 

  Ukupan iznos sa PDV-om na godišnjem nivou 17.000,00 €.           

 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je  365 dana od dana zaključivanja ugovora. 

Mjesto izvršenja ugovora Ministarstvo zdravlja 

Način i dinamika 

isporuke/izvršenja 
U skladu sa ugovorom i tenderskom dokumentacijom. 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema fakture  

Način plaćanja Virmanski 

Period važenja ponude 120 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio sljedeću dokumentaciju: 

1. Izjavu o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača za ovlašćeno lice ponuđača za 

Dejana Pejovića, izvršnog direktora, br. 623 od 20.12.2019. godine, u formi originala. 

 

Dostavljena Izjava je u formi originala, potpisana od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Obavezni dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

1. Dokaz o registraciji izdatog od organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača.  

 IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH SUBJEKATA PORESKE 

UPRAVE  broj: 5-0421691/008 od 21.06.2019. godine, u formi kopije. 

2. Dokaz izdat od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 

izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 

ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 

sjedište; 

 UVJERENJE PORESKE UPRAVE broj: 03/8-2-12658/1-2 od 19.09.2018. godine, u 

formi kopije, da je poreski obveznik “Montenegro Tourist Service” doo iz Podgorice, na 

dan izdavanja ovog uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze 

po osnovu:  

- poreza i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 10/2019. godine, i po 

tom osnovu nema neizmirenih obaveza;  

- porez na dobit pravnih lica zaključno sa godišnjom prijavom za 2018. godinu, i 

nema neizmirene poreske obaveze i  



 

Page 29 of 33 
 

- poreze na dodatu vrijednost zaključno sa 10/2019. godine, i nema neizimirene 

poreske obaveze. 

 UVJERENJE UPRAVE LOKALNIH JAVNIH PRIHODA GLAVNOG GRADA 

PODGORICA broj: 15-U5-427/19-1849/1 od 12.11.2019. godine, da je “Montenegro 

Tourist Service” doo iz Podgorice, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, 

obračunao i izvršio sve obaveze po osnvou poreza i doprinosa i to porez na 

nepokretnosti, prirez porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i 

naknadu za korišćenje opštinskih puteva na teritoriji glavnog grada Podgorica, u formi 

kopije. 

3. Dokaz nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od 

šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponuđač, odnosno njegov zakonski 

zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa 

elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-12824/19, od 24.09.2019. 

godine, da se pravno lice “Montenegro Tourist Service” doo iz Podgorice, ne nalazi u 

kaznenoj evidenciji, u formi kopije.   

 UVJERENJE MINISTARSTVA PRAVDE broj: 05/2-72-12825/19, od 24.09.2019. 

A.T., za Dejana Pejovića, u formi kopije.  

4. Dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog      

od nadležnog organa i to: 

 Rješenje o licenci za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: Up I 110-849/2 od 

08.10.2018. godine, formi kopije. 

 Licencu za obavljanje djelatnosti turističke agencije broj: 286 od 08.10.2018. godine, u 

formi kpije. 

 

Dostavljeni dokazi su izdati od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore. 

 

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

Ponuđač je u svojoj ponudi dostavio i sljedeću dokumentaciju: 

 

 Nacrt ugovora potpisan i ovjeren, data saglasnost 

 SERTIFIKAT O AKREDITACIJI MEĐUNARODNOG UDRUŽENJA ZA 

VAZDUŠNI PREVOZ (95-2 1295 0), na našem i engleskom jeziku, u formi kopije. 

 Dokaz da je “Montenegro Tourist Service” doo iz Podgorice, korisnik Amadeus 

rezervacionog sistema, broj: O-383/18 od 20.09.2018. godine, u formi kopije. 

 Izjavu ponuđača da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog 

vremena naručioca (od 07 - 15 časova) i isporuku istih u roku ne dužem od 24h, broj: 

624 od 20.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje 

avio-karata i van radnog vremena broj: 625 od 20.12.2019. godine. 

 Izjavu ponuđača da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili 

elektronskim putem (e mail-om) broj:  626 od 20.12.2019. godine. 

 

 Izjavu ponuđača da će predmetne usluge pružati sukcesivno u toku perioda od godinu 

dana, prema pojedinačnim narudžbama naručioca broj: 627 od 20.12.2019. godine. 



 

Page 30 of 33 
 

   

Dostavljene Izjave su u formi originala, potpisane od strane ovlašćenog lica i ovjerene pečatom 

ponuđača. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, na osnovu gore navedenih ocjena činjenica 

i dokaza, utvrdila je da je ponuda ponuđača “Montenegro Tourist Service” doo iz Podgorice 

pripremljena i dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim 

nabavkama, i da ista ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za 

nadmetanje i tenderskom dokumentacijom, i kao takva ocijenjena je kao ispravna. 

 

Neispravne ponude 

 

Neispravnih ponuda nema. 

 

 

1. Primjedba: 

 

Ovlašćeni predstavnik ponuđača “Montenegro Tourist Service” doo Podgorica   

daju sljedeće primjedbe; 

 

- Na ponudu ponuđač „BLT“ doo Budva– nije stavljen pečatni vosak preko 

jemstvenika kojim je ponuda povezana. 

 

Razmatranje primjedbe: 

 

       U pogledu navedene primjedbe Komisija je ocijenila da je neosnovana, Shodno zakonu o 

Javnim nabavkama, Način pripreme ponude - Član 76 -  kaže - Ponuda mora biti povezana 

jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati 

pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list ponude, tako da se primjedba odbacuje kao 

neosnovana. 

 

Vrednovanje ponuda: 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je u postupku pregleda i ocjene ispravnosti 

ponuda, u skladu sa članom 59 stav 5 i članom 101 stav 1 Zakona o javnim nabavkama, izvšila 

vrednovanje ispravnih ponuda.  

 

Vrednovanje ispravnih ponuda je izvršeno po kriterijumu najniža ponuđena cijena. 

Svaki član komisije je izvršio individualno vrednovanje ponuda po predviđenom kriterijumu, u 

skladu sa utvrđenom metodologijom vrednovanja i sačinio izvještaj koji je predao predsjedniku 

komisije. 

 

Predsjednik komisije je na osnovu izvještaja svih članova komisije utvrdio prosjek 

dodijeljenog broja bodova po predviđenom kriterijumu na sljedeći način: 

 

 

 



 

Page 31 of 33 
 

 Kriterijum najniže ponuđena cijena: 

 

 

R.br 

 

Ponuda ponuđača 

Ponuđena 

jedinična cijena u 

eurima sa PDV-om 

Dodijeljeni broj 

bodova 

1. “Sl” doo Bar 105,00  100 

2. „BTA“ doo Budva 105,00 100 

3. „Miross“ do 105,00 100 

4. „Inter Travel Club” doo 105,00  100 

5. “Marla Travel” doo 105,00 100 

6. “ Congress travel” doo 105,00 100 

7. „Ayli Planet“ doo 105,00  100 

8. „Demetra Tours“ doo 105,00 100 

9. „Montenegro Tourist Service“ doo 105,00  100 

 

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajućem broju dodijeljenih 

bodova: 

 

Pregledom pristiglih ponuda, utvrđeno je da su sledeće dostavljene ponude ispravne.  

 

1. “Sl” doo Bar 

2. „BTA“ doo 

3. „Miross“ do 

4. „Inter Travel Club” doo 

5. “Marla Travel” doo 

6. ”Congress travel” doo 

7. „Ayli Planet“ doo 

8. „Demetra Tours“ doo 

9. „Montenegro Tourist Service“ doo 

 

Kako ponude navedenih ponuđača imaju jednak broj bodova po osnovu kriterijuma 

najniže ponuđena cijena, naručilac je u skladu sa članom 104 stav 1 Zakona o javnim 

nabavkama pozvao ponuđače da se izbor obavi žrijebanjem. 

Žrijebanje je održano dana 26.12.2019. godine, sa početkom u 10 časova u prostorijama 

Ministarstva zdravlja, Rimski trg broj 46, Podgorica, u skladu sa zakonom, u prisustvu 

ovlašćenih predstavnika ponuđača.  

 

 

 

 

 

 



 

Page 32 of 33 
 

Prisutni ovlašćenih predstavnici ponuđača: 

 

R.B. Ime ponuđača  
Ime i prezime 

predstavnika ponuđača  

Datum izdavanja 

punomoćja 

1. „ Demetra  tours“ doo Dubravka Radović 26.12.2019. godine 

2. „ Sl” doo Anisa Murić 25.12.2019. godine 

3. „Ayli Planet“ doo Andrea Brnović 26.12.2019. godine 

 

Ponuđači: „Inter Travel Club” doo Podgorica su dana  26.12.2019. godine, putem e-

maila obavijestili Komisiju za otvaranje i vrednovanje ponuda o nemogućnosti prisustvovanja 

zakazanom žrijebanju (prilog; obavještenje navedenog ponuđača).  

 

Žrijebanje ponuda je obavljeno u skladu sa Zakonom. 

Utvrđivanje rang liste žrijebanjem: 

Predsjednik komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvršio žrijebanje ponuda koje imaju 

jednak ukupan broj bodova i utvrdio sljedeću rang listu žrijebanih ponuda: 

 

1. „Montenegro Turist Service“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

2. ”Congres travel” doo podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

3. „BTA“ doo Budva, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

4. ” Sl” doo Bar, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

5. „Ayli Planet“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

6. “Marla Travel” doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

7. „Miross“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

8. „Inter Travel Club” doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

9. „Demetra Tours“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

 

o čemu je sačinjen poseban zapisnik. 

 

Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu i 

zapisnika o izvršenom žrijebanju Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je utvrdila 

sljedeću konačnu rang listu ponuda po silaznom redosljedu: 

 

1. „Montenegro Turist Service“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

2. ”Congres travel” doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

3. „BTA“ doo Budva, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

4. ” Sl” doo Bar, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

5. „Ayli Planet“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

6. “Marla Travel” doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 



 

Page 33 of 33 
 

7. „Miross“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

8. „Inter Travel Club” doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

9. „Demetra Tours“ doo Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova 100 

 

Podaci o ponuđaču čija je ponuda izabrana za zaključivanje ugovora o javnoj nabavci: 

 

- Ponuda ponuđača  „Montenegro Turist Service“ doo Podgorica, na osnovu 

prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu i 

zapisnika o izvršenom žrijebanju, Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je 

utvrdila konačnu rang listu ponuda po kojoj je ova ponuda izabrana kao najpovoljnija 

za ponuđenu jediničnu cijenu od 105,00 eura, tj. za ukupan iznos sa PDV-om na 

godišnjem nivou 17.000,00 €.  

 

Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 

 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu 

 

Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ove odluke. 

 

Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom sa 

dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je tenderskom 

dokumentacijom predmetnog postupka predviđeno dostavljanje ponuda elektronskim putem. 

Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena kao nedozvoljena. 

 

Podnosilac žalbe je dužan da uz žalbu priloži dokaz o uplati naknade za vođenje postupka 

u iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eura, na žiro 

račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB 

Montenegro banke A.D. 

 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na 

određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke 

te /tih partije/a. 

 

Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva 

nalaze se na internet stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih 

nabavkihttp://www.kontrola-nabavki.me/. 

 

 

 

      

                                                                                                                     SEKRETAR, 

                                                                                                                   Nikola Antović  


